

Název zakázky: Úprava skladu prádla

Zadavatel :

VOŠ SŠ COP Sezimovo Ústí
Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí
IČ: 129 07 731
DIČ: CZ12907731

Uchazeč :

STAVEKO - SERVIS s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 28157842
DIČ: CZ28157842

Výkaz výměr

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Sklad prádla				
Demontáž PVC podlahy včetně soklů	m2	12,30	147,00	1 808,10
Vyřezání a vybourání keramické dlažby a obkladu	kpl.	1,00	750,00	750,00
Vybourání podlahy pro rozvody ZTI	kpl.	1,00	600,00	600,00
Vybourání otvoru do zdiva tl. 100mm pro připojení ZTI	kpl.	1,00	300,00	300,00
Zazděnění a zaomítnutí otvoru	kpl.	1,00	800,00	800,00
SDK příčka 100mm s izolací EI 30 včetně napojení na okno	m2	21,30	1 365,00	29 074,50
Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem	ks	4,00	1 280,00	5 120,00
Dodávka a montáž ocelové zárubně do SDK 100mm - 800/1970mm	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
Dveře plné včetně kování s osazením do ocelové zárubně 800/1970mm	ks	2,00	7 150,00	14 300,00
Zához drážek po rozvodech elektro, ZTI	kpl.	1,00	780,00	780,00
Betonáž drážky v podlaze po rozvodu ZTI	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00
Přebroušení, oškrábání staré malby stěn a stropů	m2	63,40	51,00	3 233,40
Dodávka a montáž nové štukové omítky včetně penetrace stěn	m2	43,40	275,00	11 935,00
Dodávka a montáž nové štukové omítky včetně penetrace stropů	m2	20,00	295,00	5 900,00
Dodávka a montáž bílé malby	m2	99,60	75,00	7 470,00
Dodávka a montáž nátěru potrubí ÚT	kpl.	1,00	600,00	600,00
Dodávka a montáž nátěru zárubní	ks	3,00	550,00	1 650,00
Dodávka a montáž keramického obkladu 150/150mm	m2	3,50	1 250,00	4 375,00
Dodávka a montáž dlažby - taurus	m2	20,10	1 050,00	21 105,00
Dodávka a montáž soklu dlažby 80mm vč. štukového zakončení nad soklem	m	30,60	510,00	15 606,00
Podřezání vstupních dveří	ks	1,00	500,00	500,00
Přebroušení podlah	m2	18,90	48,00	907,20
Nová nivelační stěrka podlah	m2	18,90	459,00	8 675,10
Dodávka a montáž vstupního prahu dveří (přechodové lišty)	kpl.	1,00	650,00	650,00
Dodávka a montáž ZTI	kpl.	1,00	11 500,00	11 500,00
Dodávka a montáž elektro	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00
Dodávka a montáž otopných těles	ks	1,00	11 692,00	11 692,00
Přesun hmot	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	1 800,00	1 800,00
Doprava	kpl.	1,00	1 600,00	1 600,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	900,00	900,00
Celkem Kč bez DPH				184 131,30

V Táboře 28.3.2024

ing. Jaroslav Šindelář
jednatel

